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Annotatsiya: Ushbu maqolada bo‘lajak «Texnologiya» fani o‘qituvchilarining kasbiy 

kompetensiyalarini auditoriya mashg‘ulotlarida rivojlantirish metodikasiga oid mulohazlar bayon 

etilgan.  
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So‘nggi bir necha yil ichida raqamlashtirish jarayonida elektron resurslardan foydalanish ko‘plab 

mamlakatlar sanoatida ham, davlat sektorida ham asosiy tendensiyalardan biriga aylandi. 

Raqamlashtirilgan elektron ta’lim resurslaridan an’anaviy mahsulot va xizmatlarni yaxshilaydigan 

yoki almashtiradigan iqtisodiyot va jamiyatning turli sohalarida raqamli texnologiyalardan ommaviy 

foydalanishga o‘tishni belgilaydi. Jahon Iqtisodiy Forumi ma’lumotlariga ko‘ra, raqamli 

transformatsiya innovatsiyalar uchun bir necha trillion dollarlik ulkan salohiyatni taqdim etadi va 

ko‘plab sohalarga va ijtimoiy tendensiyalarga (masalan, fan, hukumat va h.k.) taalluqlidir. Jamiyatning 

raqamli transformatsiyasi nafaqat sanoat va iqtisodiy tuzilmalarni sezilarli darajada o‘zgartiradi, balki 

fuqarolik, tadbirkorlik, davlat va davlatlararo aylanmalarda yangi mazmun-mohiyatlarni ham joriy 

etadi. 

Hozirgi vaqtda raqamlashtirilgan ta’lim dasturlaridan foydalanish jadal rivojlanmoqda. Zamonaviy 

oliy ta’lim muassasalari yangi texnologiyalarni o‘zlashtirish amaliyotlari, ta’lim tizimlarini rivojlanish 

modellari va jarayonlarini o‘zgartirmoqda. Oliy ta’lim muassasalaridagi raqamli transformatsiya oliy 

ta’lim oldiga qo‘yilgan maqsad yo‘lida yanada ilg‘or va samaraliroq yangi uslub va amaliyotlarni 

ishlab chiqishdan iborat. Ushbu dissertatsiya ishimiz tadqiqoti raqamlashtirilgan ta’lim resurslari va 

oliy ta’lim muassasalarini bog‘laydi. Oliy ta’lim muassasalarida raqamlashtirilgan ta’lim resurslaridan 

foydalanishni joriy etishning mavjud modellari tahlil qilingan holda tegishli taklif va tavsiyalar ishlab 

chiqilmoqda. Shuningdek, raqamlashtirilgan ta’lim resurslarinidan samarali foydalanish natijasida 

ta’limda transformatsiyaga intilish yo‘lida oliy ta’lim muassasalari duch keladigan muammolar ham 

anchagina. 

So‘nggi o‘n yillikda raqamlashtirilgan ta’lim resurslaridan foydalanish, o‘quv materillarini ta’lim 

oluvchilarga yetkazishda elektron ta’lim va virtual vositalardan samarali foydalanish jadal rivojlandi. 

Hozirgi vaqtda raqamlashtirilgan ta’lim resurslari odamlar va tashkilotlar hayotning barcha jihatlari va 

o‘lchovlariga ta’sir qiluvchi evolyusion jarayon sifatida qaraladi. Mavjud adabiyotlarni ko‘rib chiqish 

raqamlashtirilgan ta’lim resurslarini amaliyotga tadbiq etish bo‘yicha keng ko‘lamli qarashlarni ochib 

beradi, natijada bir qator talqinlar, g‘oyalar va qarashlar paydo bo‘ladi.  

Tadqiqot ishimiz davomida bo‘lajak «Texnologiya» fani o‘qituvchilarining kasbiy kompetensiyasini 

rivojlantirishga qaratilgan didaktik vositalarga to‘xtalib o‘tamiz:  

1.Elektron o‘quv qo‘llanma. Ushbu elektron o‘quv qo‘llanma Texnologik ta’lim praktikumi fanini 

bevosita o‘z ichiga qamrab oladi. Elektron o‘quv qo‘llanmada fanga oid o‘quv ishchi dastur, fanni 

o‘zlashtirish uchun tavsiyalar, nazariy va amaliy ma’lumotlar, nazorat savollari, test topshiriqlari, 

ilovalar, mustaqil ta’lim mavzulari va metodik ko‘rsatma kabi ma’lumotlar keltirilgan. Mazkur 

 
1 Tabiiy va aniq fanlar fakulteti,Texnologiya va geografiya kafedrasi  o’qituvchisi 
2 Texnologik ta’lim yo’nalishi talabasi 
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elektron o‘quv qo‘llanma orqali talabalar mustaqil ravishda bilim olishlari, amaliy ishlar bajarishlari, 

mustaqil ta’lim mashg‘ulotlarini bajarishlari mumkin bo‘ladi.  

2. Mobil ilova. Ushbu mobil ilovada Texnologik ta’lim praktikumi fani bo‘yicha mavzularga oid qisqa 

hajmli videoroliklar o‘rin egallagan. Mobil ilova orqali talaba o‘zi qiziqqan amaliy ishni uyda mustaqil 

ravishda bajarishi mumkin bo‘ladi. Ilovada keltirilgan videoroliklarda ishni boshlash tartibi, kerekli 

asbob-uskunalar va ish bajarish ketma-ketligi to‘liq yoritilgan. Bundan tashqari ilovada, fan mavzulari, 

nazorat savollari, ilovalar, test topshiriqlari va glossarriy keltirilgan. Mobil ilovaning afzallik tomoni 

shundaki QR kod orqali mobil telefonga yuklab olish imkoniyati mavjud. 

3. O‘quv qo‘llanma: Texnologik ta’lim praktikumi fani (Servis xizmati) bo‘yicha barcha ma’lumotlar 

ushbu o‘quv qo‘llanmada keltirilgan. Bunda: fanning servis xizmati bo‘yicha amaliy mashg‘ulot 

mavzulari, nazorat savollari, test topshiriqlari, glossariy hamda ilovalar keltirilgan.  

Asrlar davomida oliy ta’lim muassasalari, bilim yaratish va tarqatish shuningdek jamiyat rivojini 

ta’minlashda asosiy drayver vazifasini bajarib kelgan. Zamonaviy oliy ta’lim muassasalari taraqqiyot 

yo‘lida yangi texnologiyalarni o‘zlashtirib, o‘z imidjlarini yaratish hamda ta’lim samaradorligini 

oshirish asosida ta’lim tizimini tashkil etish amaliyotlari, faoliyat modellari va jarayonlarini 

o‘zgartirmoqda. Oliy ta’lim muassasalaridagi raqamlashtirilgan ta’lim resurslaridan foydalanish 

natijasida ta’lim transformatsiyasini ta’mi nlash oliy ta’lim oldiga qo‘yilgan vazifalarni amalga 

oshirish uchun yanada ilg‘or va samaraliroq yangi uslub va amaliyotlarni ishlab chiqish bilan 

bog‘liqdir.  

Bir qator tadqiqotlar, shuningdek, raqamli transformatsiya faqat biznes jarayonlariga texnologiyani 

kiritish bilan bog‘liq emasligini ta’kidlaydi. Aksincha, raqamli transformatsiya manfaatdor 

tomonlarning ehtiyojlari va talablarini tahlil qilish va talabalarning bilim ehtiyojlariga mos keladigan 

ta’lim va tadqiqot xizmatlarini taqdim etishni ta’minlash jarayonidir. Butun dunyo bo‘ylab ta’lim 

muassasalarida raqamli transformatsiya bosqichma-bosqich amalga oshirilmoqda, bu esa talabalarning 

bilim olishini raqamli vositalar bilan qo‘llab-quvvatlashni ta’minlaydi. 

Ta’lim tizimida bilimlar jamiyatdagi o‘z mavqeini qanday boshqarishi haqidagi xavotirlar kuchaydi. 

Oliy o‘quv yurtlari raqamli transformatsiya bilan bog‘liq bo‘lgan muhim muammolarga nafaqat o‘qish 

va o‘qitish jarayonida raqamli vositalar va texnologiyalarni joriy etish, balki mavjud tizimlar, 

jarayonlarni o‘zgartirish va o‘zlashtirish texnologiyalarini kiritish muammolariga ham duch kelmoqda. 

Aloqa usullari va kanallari va institutda ishtirok etadigan boshqa barcha akademik va ma’muriy 

faoliyatlar raqamli transformatsiya jarayonlarida qo‘llaniladi. 

Talabalarning o‘zgaruvchan ta’lim ehtiyojlarini qondirish uchun bir qator raqamli vositalar va 

texnologiyalar ishlab chiqilgan. Butun dunyo bo‘ylab virtual ta’lim platformalari turli xil 

o‘rganishning yangi simulyatsiya usullari bilan yaratilgan. Biroq, bu davr talab qilayotgan raqamli 

transformatsiyaga erishish uchun oliy ta’lim muassasalari tomonidan aniq rivojlanishga qaratilgan 

manzilli konsepsiyalar asosida tizimli faoliyatni tashkil etishlari talab etiladi. Ta’lim muassasalarining 

xizmat ko‘rsatish va ta’lim tizimini innovatsiya qilish va takomillashtirish maqsadida raqamli 

texnologiyalarni joriy etish zarurati bo‘lgan barcha sohalarni hisobga olgan holda raqamli 

transformatsiyani maksimum darajada ko‘rib chiqish zarur. 
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